PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2023
	№
	1878

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Боровичского
муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района», изложив строки 5, 17, 57, 126, 127, 128, 129 таблицы в редакции:

	№
п/п
	Наиме-нова-ние неста-ционар-ного торго-вого объек-та
	Адрес нахож-дения объектов
	Специа-лизация неста-ционар-ного торго-вого
	Пло-щадь неста-ционар-ного торго-вого объекта,кв.м.
	Владелец НТО
	При-над-леж-ность к субъек-там МСП
	Назва-ние и рекви-зиты разре-шитель-ных доку-ментов
	Срок эксплуа-тации неста-ционар-ных торговых объектов
	Статус места разме-щения неста-ционар-ного торго-вого объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«5.
	Киоск
	г.Боровичи, ул.Коопера-тивная, земельный участок расположен в границах кадастрово-го квартала
53:22:002 07 03
	непро-доволь-ствен-ные товары
	14,0
	индиви-дуальный предпри-ниматель   Лебедева Наталья Никола-евна
	субъект МСП
	договор о предос-тавлении права на размеще-ние нестаци-онарного торгового объекта
	с 25.01.2023на 5 лет
	дейст-вующее

рм

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	на терри-тории Борович-ского муници-пального района посредст-вом реа-лизации преиму-ществен-ного пра-ва от 25.01.2023 № 50

           »;

	«17.
	Павиль-он
	д.Нальцы, ул.Цент-ральная
	продо-воль-ствен-ные товары
	24,0
	Индиви-дуаль-ный предпри-ниматель Громова Маргари-та Ивановна
	субъ-ект МСП
	договор о предо-ставлении права на размеще-ние неста-ционарно-го торго-вого объ-екта на террито-рии Боро-вичского муници-пального района 03.05.2023 № 54
	срок с
03.05.2023
по
03.05.2028
	дейст-вующее

	«57.
	Павиль-он
	г.Боровичи,
парк
30-летия Октября
	оказа-ние услуг обще-ствен-ного пита-ния
	50,0
	Индиви-дуальный предпри-нимательБубнов Констан-тин Алексе-евич
	субъ-ект МСП
	договор о предос-тавлении права на размеще-ние не-стацио-нарного торгового объекта на террито-рии Бо-ровичско-го муни-ципаль- ного района от 20.07.2020 № 15
	с 20.07.2020
на 5 лет
	дейст-вующее

           »;

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«126.
	Павиль-он
	г.Боровичи, парк
30-летия Октября
	оказа-ние услуг обще-ствен-ного пита-ния
	70,0
	-
	-
	-
	-
	перспек-тивное

	127.
	Киоск
	г.Боровичи, ул.Энтузи-астов (вблизи дома
№ 15А)
	хлебо-булоч-ные изде-лия, напит-ки
	5,0
	-
	-
	-
	-
	перспек-тивное

	128.
	Киоск
	г.Боровичи, ул.Парковая (вблизи дома № 29)
	хлебо-булоч-ные изде-лия, напит-ки
	5,0
	-
	-
	-
	-
	перспек-тивное

	129.
	Киоск
	г.Боровичи, ул.Коопера-тивная (вблизи церкви)
	непро-до
вольст-венные товары
	10,0
	индиви-дуальный предпри-ниматель   Лебедева Наталья Никола-евна
	субъект МСП
	договор о предос-тавлении права на размеще-ние нес-тационар-ного торгового объекта на терри-тории Борович-ского муници-пального района посредст-вом реализа-ции преиму-ществен-ного права от 25.01.2023 № 49
	с 25.01.2023на 5 лет
	дейст-вующее

2. Дополнить раздел «Нестационарные торговые объекты временного размещения» таблицы строками 44, 45 в редакции:
4

	№
п/п
	Наиме-нова-ние неста-ционар-ного торго-вого объек-та
	Адрес нахождения объектов
	Специа-лизация неста-ционарного торгового
	Пло-щадь неста-ционар-ного торго-вого объек-та,кв.м.
	Владе-лец НТО
	При-над-леж-ность к субъек-там МСП
	Назва-ние и рекви-зиты разре-шитель-ных доку-ментов
	Срок эксплуа-тации неста-ционар-ных торговых объектов
	Статус места разме-щения неста-ционар-ного торго-вого объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«44.
	Торго-вый лоток
	г.Боровичи, ул.С.Перов-ской (вблизи дома № 74)
	для торговли бахчевыми культура-ми, овоща-ми и фрук-тами
	10,0
	-
	-
	-
	-
	перспек-тивное, период размеще-ния: май-сентябрь

	45.
	Торго-вый лоток
	г.Боровичи, ул.Окулов-ская (вблизи дома № 1А)
	для торговли бахчевыми культура-ми, овоща-ми и фрук-тами
	10,0
	-
	-
	-
	-
	перспек-тивное, период размеще-ния: май-сентябрь

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова